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                 Değerli Velilerimiz, Sevgili Öğrenciler 

 

           Bilişim araçları ve cep telefonun sağlıklı kullanılmaması günümüzde  öğrenci 
başarısın önündeki en büyük engellerin başında gelmektedir. Okul Müdürlüğümüzün ilgili 
yönetmelik maddelerine de esas alarak bilişim araçları  ve telefon  kullanımı ile ilgili 
kuralları şu şekildedir: 

1-) Telefonlar ilk ders saati öncesi sınıf dolabına konur, son ders bitiminde öğrenci 
tarafından teslim alınır. Okul bahçesi dahil  eğitim ortamlarında; ders arası ile öğle arası 
dinlenme sürelerinde okul yönetiminin izni dışında bilişim araçlarını  kullanmak yasaktır.    
2-) Sınavlarda cep telefonunu yanında bulunduran  öğrencilere kopya işlemi yapılarak (K) 
ayrıca disiplin cezası verilir.3-) Kurallara aykırı hareket eden öğrencilerle ilgili Ortaöğretim 
Kurumları Yönetmeliğinin bilişim suçları ile  ilgili hükümleri uygulanır. 

           Bu kurallar rehberlik servisi ve öğretmenlerimizce öğrencilere toplantılarda , derslerde 
ve törenlerde anlatılmıştır. 

Değerli Velilerimiz , 

Bilişim Suçları ile ilgili hiçbir öğrencimizin mağduriyet yaşamaması için tarafımızdan 
yapılan bu uyarıların dikkate alınmasını ,öğrencilerimizin telefon ve diğer bilişim araçlarını 
kullanırken kurallara uymaları ve kesinlikle izinsiz kullanmamaları gerekmektedir .Bilişim 
suçları ile ilgili yapılan uyarılara rağmen kurallara uymayan öğrencilerimizle ilgili disiplin 
hükümlerinin tavizsiz uygulandığını hatırlatıyoruz. 

İnsanların kişilik haklarına zarar veren , insan hürriyetini zedeleyici , küfür , hakaret ve 

iftira içeren  , yıkıcı ve bölücü, ayrıştırıcı ifadeler içeren  paylaşımların  kanunlarla yasak 
olduğunu  , bu kişiler hakkında adli ve idari soruşturmalar  açıldığını tekraren hatırlatırız. 

Sosyal medya, whatsApp  veya diğer  bilişim ağları ,oyunlar üzerinden öğrenci 
,öğretmen veya okulla ilgili izinsiz  paylaşım yapan , öğretmen ve öğrencilerin görüntülerini 
ve isimlerini izinleri olmadan paylaşanlarla ilgili , mağdur kişilerce Cumhuriyet 
Savcılıklarına suç duyurusu yapıldığından dolayı öğrenciler ceza davalarıyla baş başa 
kalmaktadır. 
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Bilişim araçları ile yapılan paylaşımların neticesinde her yıl binlerce  insanın mağdur 
olduğu ,öğrenim hayatının olumsuz etkilendiği , suça karışan insanların da aldıkları ceza 
yanında  çok ağır tazminatlar da ödedikleri bilinmektedir.  

Sosyal medya günlük hayatta işlerimizi kolaylaştırma , iletişim ve  haber  alma  
kapasitemizi  artırma  avantajlarının  yanında  en  çok  suçun  işlendiği alan olma özelliğini 
de korumaktadır. 

Cep telefonu ve diğer bilişim araçlarını aşırı kullanan öğrencilerin uykusuzluk 

problemi yaşadıkları, derslere konsantre olamadıkları , ilk derslere sürekli geç kaldıkları 
gözlenmektedir. Ayrıca bağımlılık düzeyine varan kullanımların öğrencilerin ruhsal 
sağılığını bozduğu da bir gerçektir.  

Kanuni  Anadolu Lisesi olarak öğrencilerimizden beklentimiz ;   sosyal  medyayı ve 

bilişim araçlarını  kullanırken  bu  alanın  denetimsiz ve istenilenin yazılabileceği bir alan 
olmadığının bilincinde olarak  , uymak zorunda oldukları disiplin kuralları  ve yasal 

düzenlemeler çerçevesinde hareket etmeleridir. 

            

            Sevgili Öğrenciler,  

İyi niyetle ,mizah veya şaka olsun diye yapılan paylaşımlar sizin ve ailenizin büyük  
zararlar görmesine neden olabilir. Bugün önemsiz olarak gördüğünüz bir paylaşımın 
önümüzdeki yıllarda kariyerinizin önünde bir engel , iş başvurunuzun olumsuz 
sonuçlanmasının sebebi olabilir. Tanımadığınız veya kötü niyetli insanlara size veya 
arkadaşlarınıza  ait görüntülerinizi kesinlikle paylaşmayınız. .Okulumuz , sınıfınız , 
öğretmenleriniz ve  arkadaşlarınızla ilgili izinsiz görüntü ve suç unsuru olabilecek  diğer 
paylaşımlarda bulunmayınız. 

            Tüm öğrenci ve velilerimizin gerekli hassasiyeti göstereceğini umar, hiçbir 
öğrencimizin  mağduriyet  yaşamamasını dileriz. Saygılarımızla  


